
 
53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Guglielmo Marconi” 

        Via Atzori, 174        (Ufficio del Dirigente Scolastico) tel. 0815174171 fax: 081927918 
Email: SAIS04100T@istruzione.it 
Pec:    SAIS04100T@pec.istruzione.it 
URL:   www.itimarconinocera.org 
Codice fiscale: 94000420656 

        Via Atzori, 174 (Uffici Amministrativi - Aule Triennio) 
        Corso Vittorio Emanuele, 241   (Laboratori Triennio) 

tel. 0815174171 fax: 081927918 

        Via De Curtis, 30             (Aule e Laboratori Biennio) tel. 0815175677 fax: 0815170902 

 

 

 

         

All’Ufficio Scolastico Regionale Campania 
All’Ufficio X – Ambito Territoriale di Salerno 

Alle Scuole di ogni ordine e grado della 
Provincia di Salerno 

Ai Genitori 
Agi Alunni 

Al personale Docente e ATA 
 

Al DSGA  
  

All’ Albo – Sito Web  
 
 
 
Oggetto: Proroga chiusura edifici scolastici e gestione del lavoro in modalità agile per 

    grave emergenza sanitaria fino al 17 maggio 2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto “Cura Italia” del 17.03.2020; 
VISTO  il D.L. n. 19 del 25/03/2020; 
VISTA  l’ordinanza n. 24 del 25/03/2020 della Regione Campania; 
VISTO  il DPCM del 1° aprile 2020; 
VISTO  il DCPM del 10 aprile 2020; 
VISTA  la circolare del M.I. n. 622 del 1°maggio 2020 avente per oggetto “Proseguimento lavoro agile. 

 DCPM del 26 aprile 2020. Istituzioni scolastiche ed educative”; 
VISTA  tutta la normativa attualmente vigente in materia; 
 

DISPONE 
 

La proroga della chiusura degli Uffici di Segreteria e di Presidenza dal 4 maggio 2020 al 17 maggio 
2020. 

L’attività amministrativa d’ufficio, per quanto possibile e per le pratiche improrogabili, continuerà 
ad essere svolta in remoto. 
Si invitano i genitori a contattare, per le loro richieste urgenti, il personale degli uffici attraverso 
l’e-mail istituzionale: sais04100t@istruzione.it  

 
 

                Il Dirigente Scolastico 
    prof. Alessandro Ferraiuolo 

                                                                                           Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                                                                 
 dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  

 
 
 

mailto:SAIS04100T@istruzione.it
http://www.itimarconinocera.org/



